
２０２２．４．２１

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび鶴海運輸株式会社は、令和４(2022)年４月２１日をもちまして創立５０周年を迎えることができました。

これもひとえに皆様方のご支援・ご指導の賜物と深く感謝申し上げます。

これを機に全従業員が決意新たに一層の努力を積み重ね、皆々様からの更なる信頼をいただけますよう邁進していく所存でございます。

今後ともなお一層のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

令和４年４月吉日

代表取締役 藤澤 崇資

創立５０周年のごあいさつ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび鶴海運輸株式会社は、令和４(2022)年４月２１日をもちまして創立５０周年を迎えることができました。
これもひとえに皆様方のご支援・ご指導の賜物と深く感謝申し上げます。

創立５０周年を迎えるにあたり、全従業員が決意新たに一層の努力を積み重ね、
皆々様からの更なる信頼をいただけますよう邁進していく所存でございます。

今後ともなお一層のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

令和４年４月吉日
代表取締役 藤澤 崇資


